
 1 / 1 

 

産業建設委員長報告 

 

産業建設委員長  藤田 茂男 

 

産業建設委員長報告を申し上げます。 

今期定例会で当委員会に付託されました案件は、請願第７号「うずしおロマン

チック海道及び彫刻公園整備等に関する請願書」であります。 

当委員会は、６月２６日に委員会を開催し、慎重審査いたしました結果、請願

１件については、お手元へ配付の請願審査結果報告書のとおりとなりました。 

――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

以上が当委員会の審査概要であります。 

御賛同を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


